3 印花税 44.9 0
4 教育费附加 139.29 0
5 增值税 4,643.03 0
6 地方教育附加 92.86 0

合     计 11,447.2 0
其中，自缴税款 11,215.05

以上自缴税费，按所属期统计如下：2020年-4,038.39元,2021年15,485.59元。

二、已退税费情况

（一）出口货物增值税“免抵”税额调库0元（零圆整），未包含在上表的“自缴税费”中。

（二）除出口退税以外的各类退税费4,038.39元（肆仟零叁拾捌圆叁角玖分），已在上表的“自
缴税费”中扣减。
         三、欠缴税费情况

截至2022年5月30日，欠缴税费0元（零圆整）。

特此证明。

网站查询：shenzhen.chinatax.gov.cn           咨询电话：0755-12366

文书凭证序号：522304040908040991 

纳税证明
深税纳证〔2023〕404759号

深圳市鑫森视听系统有限公司(统一社会信用代码:914403005554089233）在2022年1月1日至2022年

[...]

3 印花税 279.61 0
4 教育费附加 896.13 0
5 增值税 42,030.09 0
6 地方教育附加 597.41 0

合     计 34,365.64 0
其中，自缴税款 32,872.1

以上自缴税费，按所属期统计如下：2021年8,940.87元,2022年25,424.77元。

二、已退税费情况

（一）出口货物增值税“免抵”税额调库0元（零圆整），未包含在上表的“自缴税费”中。

（二）除出口退税以外的各类退税费11,548.95元（壹万壹仟伍佰肆拾捌圆玖角伍分），已在上表
的“自缴税费”中扣减。
         三、欠缴税费情况

截至2023年4月4日，欠缴税费0元（零圆整）。

特此证明。

网站查询：shenzhen.chinatax.gov.cn           咨询电话：0755-12366

文书凭证序号：522312151406522179 

纳税证明
深税纳证〔2023〕1445976号

深圳市鑫森视听系统有限公司(统一社会信用代码:914403005554089233）在2023年1月1日至2023年

[...]

4 教育费附加 1,952.52 0
5 增值税 130,169.5 0
6 地方教育附加 1,301.68 0

合     计 136,968.62 0
其中，自缴税款 133,714.42

以上自缴税费，按所属期统计如下：2022年9,147.58元,2023年127,821.04元。

二、已退税费情况

（一）出口货物增值税“免抵”税额调库0元（零圆整），未包含在上表的“自缴税费”中。

（二）除出口退税以外的各类退税费3,802.33元（叁仟捌佰零贰圆叁角叁分），已在上表的“自
缴税费”中扣减。
         三、欠缴税费情况

截至2023年12月15日，欠缴税费0元（零圆整）。

2、投标人近三年财务情况

项目或指标 单位 2023 年 2022 年 2021 年

一 、注册资本 万元 4355 4355 4355

二、净资产 万元 2745.14 2704.56 2575.74

三、总资产 万元 3829.45 3762.57 3507.96

四、固定资产 万元 190.44 181.4 192.64